

Årsredovisning för

Vackra Tak & Fasader i Väst AB

559247-1865

Räkenskapsåret
2021-03-01 - 2022-02-28

enk=20220727;2022072801613

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vackra Tak & Fasader i Väst AB, 559247-1865, med säte i Stenungsund kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet med att bedriva taktvätt, ytbehandling av tak, städ, fönsterputs och övriga tjänster inom rengöring därtill byggnadsverksamhet av äldre fastigheter som renoveras. Arbeten utförs till största delen åt privatpersoner.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	8 508 288	3 968 521
Resultat efter finansiella poster	2 144 031	845 841
Soliditet, %	70	46

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	662 140
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		1 698 622
Vid årets slut	25 000	2 360 762

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande medel:	
balanserat resultat	662 140
årets resultat	1 698 622
Totalt	2 360 762
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 360 762
Summa	2 360 762

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-03-01- 2022-02-28</i>	<i>2020-03-10- 2021-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 508 288	3 968 521
Övriga rörelseintäkter		11 213	3 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 519 501	3 972 370
Rörelsekostnader			
Förnödenheter		-1 320 933	-563 314
Övriga externa kostnader		-1 779 820	-1 063 200
Personalkostnader	2	-3 244 227	-1 474 237
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 288	-11 804
Summa rörelsekostnader		-6 367 268	-3 112 555
Rörelseresultat		2 152 233	859 815
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 552	451
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 754	-14 425
Summa finansiella poster		-8 202	-13 974
Resultat efter finansiella poster		2 144 031	845 841
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		2 144 031	845 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		-445 409	-183 701
Årets resultat		1 698 622	662 140

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-28</i>	<i>2021-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 353	48 716
Summa materiella anläggningstillgångar		77 353	48 716
Summa anläggningstillgångar		77 353	48 716
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		638 090	45 526
Övriga fordringar		3 274	40 114
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 775	118 289
Summa kortfristiga fordringar		816 139	203 929
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 523 051	1 238 981
Summa kassa och bank		2 523 051	1 238 981
Summa omsättningstillgångar		3 339 190	1 442 910
SUMMA TILLGÅNGAR		3 416 543	1 491 626

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-28</i>	<i>2021-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		662 140	-
Årets resultat		1 698 622	662 140
Summa fritt eget kapital		2 360 762	662 140
Summa eget kapital		2 385 762	687 140
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	-	185 000
Summa långfristiga skulder		-	185 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	-	60 000
Leverantörsskulder		317 810	194 982
Skatteskulder		50 672	73 428
Övriga skulder		254 037	110 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		408 262	180 211
Summa kortfristiga skulder		1 030 781	619 486
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 416 543	1 491 626

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2021-03-01- 2022-02-28	2020-03-10- 2021-02-28
Medelantalet anställda	7	4
Summa	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-02-28	2021-02-28
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	60 520	
-Nyanskaffningar	50 925	60 520
Vid årets slut	111 445	60 520
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-11 804	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-22 288	-11 804
Vid årets slut	-34 092	-11 804
Redovisat värde vid årets slut	77 353	48 716

Not 4 Skulder som redovisas i fler än en post

	2022-02-28	2021-02-28
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	185 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	60 000

Not 5 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2022-02-28	2021-02-28
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 6 Rapport om årsredovisning

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:

Marie Silverfjäll, Silverfjälls EkonomiService AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters förbund, SRF.

Underskrifter

Stenungsund 2022-07-15

Samir Suhonjic



Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vackra Tak & Fasader i Väst AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-07-15.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stenungsund 2022-07-15

Samir Suhonjic

A handwritten signature in black ink, consisting of several overlapping loops and a long horizontal stroke extending to the right.

220724

I detta kuvert finns:

M4 Holding på Dyrön AB

559321-6053 ✓

Åstols Bygg AB

559019-9559 ✓

Vadlora Tak & Fasad i Väst AB

559247-1865 ✓